
План јавних набавки за 2018. годину 
Јавно комунално предузеће "Биоктош"

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план набавки 12.1.2018

Измена број: 1 6.3.2018

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

130.900.000

добра 73.410.000

1.1.1 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019Електрична енергија 4.000.000

1.1.2 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019Радна одећа и обућа 3.500.000

1.1.3 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Набавка аутогума 1.500.000

1.1.4 2/2018 3/2018отворени поступак 3/2019Уља и мазива 1.000.000

1.1.5 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Канцеларијски материјал 900.000

1.1.6 4/2018 6/2018отворени поступак 6/2019Гориво 21.000.000

1.1.7 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2018Контејнери од 1,1 м3 3.000.000

1.1.8 4/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2018Контејнери од 7 м3 370.000

1.1.9 2/2018 4/2018отворени поступак 8/2018Камион кипер са дизалицом 12.000.000

1.1.10 4/2018 6/2018отворени поступак 9/2018Камион аутосмећар 15.000.000

1.1.11 7/2018 8/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2019Материјал за одржавање хигијене 900.000

1.1.12 9/2018 10/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2019Материјал за расадник 1.500.000

1.1.13 6/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2019Грађевински,електро,водов.и др материјал 4.250.000

1.1.14 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019Резервни делови за трактор ,камионе Волво и 
камионе Ивеко

850.000

1.1.15 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2018Резервни делови за расхладне уређаје 160.000

1.1.16 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Резервни делови за тримере и косачице марке 
Штил и Хусварна

255.000

1.1.17 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Резервни делови за камионе марке Фап и путничка 
возила

950.000

1.1.18 7/2018 8/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2019Резервни делови за надоградњу Ресор,надоградњу 
Атрик ,камионе Там ,камионе Мерцедес и камионе 
Сканиа

1.600.000

1.1.19 8/2018 9/2018поступак јавне набавке мале вредности 9/2019Резервни делови за комби Газ и Чистилицу 185.000

Страна 1 од 3Датум штампе: 7.3.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.20 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2018Техничка опрема за обављање делатности 390.000

Измена број: 1; усвојена: 6.3.2018; план: Годишњи план набавки од 12.1.2018; поступак: ДОДАТ

Образложење: Набавка је предвиђена финансијским планом за 2018.годину  само је дошло до превида преиликом уношења података у План јавних набавки за 2018 годину  па набавка 
није унета.

1.1.21 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Набавка клима уређаја 100.000

Измена број: 1; усвојена: 6.3.2018; план: Годишњи план набавки од 12.1.2018; поступак: ДОДАТ

Образложење: Набавка је предвиђена финансијским планом за 2018.годину само је дошлп до превида приликом унођења података у План јавних набавки за 2018,годину,па набавка није 
унета.

услуге 12.040.000

1.2.1 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Услуга осигурања 2.000.000

1.2.2 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Услуга поправки и одржавања фискалних каса 150.000

1.2.3 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019Услуга поправке и одржавања расхладних уређаја 250.000

1.2.4 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Услуга поправке и одржавања рачунара и 
рачунарске опреме

240.000

1.2.5 11/2018 12/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Услуга поправке и одржавања гибњева 600.000

1.2.6 7/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 9/2018Услуга ремонта надрградњи Атрик и Ресор 800.000

1.2.7 1/2018 1/2018отворени поступак 12/2018Услуге агенција за чишћење и чување објеката 8.000.000

радови 45.450.000

1.3.1 4/2018 6/2018отворени поступак 12/2018Радови на уређењу парцела на градском гробљу 
С.Осоје са израдом приступних путева

5.000.000

1.3.2 6/2018 8/2018отворени поступак 11/2018Радови на реконструкцији пијаце-прва фаза 39.500.000

Измена број: 1; усвојена: 6.3.2018; план: Годишњи план набавки од 12.1.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: Првобитна планирана сресдства се умањују за 500.000,00 дин из разлога што се мора урадити Геомеханички елаборат за пијацу,тј.500.000,00 дин без пдв-а се 
преусмерава за израду елабората,што не мења Финансијски план за 2018 годину,већ се једна позиција умањује за поменути измос и отвара нови поступак за поменути износ.

1.3.3 3/2018 4/2018отворени поступак 7/2018Радови на реконструкцији објекта касарна-
радионице

950.000

Страна 2 од 3Датум штампе: 7.3.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум: М.П.

Горан Станић

Овлашћено лице:

Горан Станић

Одговорно лице:

_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 6.3.2018; план: Годишњи план набавки од 12.1.2018

Страна 3 од 3Датум штампе: 7.3.2018 Апликација Управе за јавне набавке 


